
SDK troféresultat per 2017-06-15 
 

Totaltrofén  

 

 Hund Förare Grund Tävling Total 

1 Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 100 145 245 

2 Jean Dark. Throfee Cia Nordin 55 150 205 

3 KORAD ZTP SG1A IPO3 Briska’s Deniro  Thomas Karlsson 100 105 205 

4 

KORAD ZTP G1A IPO1 RLD N LD Startklass UHP Briska’s 

Fanny Anna-Lotta Eng 100 95 195 

5 KORAD DDKV-15 RLDF RLDN Dobermundes El Emblazon Linda Blasiusson 100 60 160 

6 KORAD IPOIII Ali Nilla Bengtsson 80 75 155 

7 LP1 BH Korad ZTP Dobvoyage Honda Helena Åhlander 100 35 135 

8 KORAD ZTP SG1A IPO3 Briska’s Eddie  Ronnie Eng 100 35 135 

9 Jean Dark Orlane Cia Nordin 80 40 120 

10 IPOI LPI BH ZTP Mezzrow's Stella Kicki Söderqvist 85 35 120 

10 BH LPI Ebony v Nobel Line Lena Laird 100 15 115 

12 

 Cape Secure 

Angels Kiss Nilla Bengtsson 75 35 110 

13 Dobergaarden Forever Supreme Rocky Li Malmgren 20 85 105 

14 Molecularis Campari Gabrielle Svahn 75 30 105 

15 BH, IPO 1, ZTP V1A Dobforsport Aska Åsa Öberg 85 15 100 

16 Jean Dark Xpec Peter Öhlen   75 75 

17 Qui Terret Devil Wears Prada Linn Stensrud 40 33 73 

18 Terrorzone Zupra  Lena Laird 20 25 45 

19 PLCH Kenzi Madleen Steen   20 20 
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Bruks 



 Hund Förare Poäng 

1 Jean Dark. Throfee Cia Nordin 150 

2 Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 80 

3 Jean Dark Orlane Cia Nordin 40 

4 Molecularis Campari Gabrielle Svahn 30 

5 LP1 BH Korad ZTP Dobvoyage Honda Helena Åhlander 20 

6 IPOI LPI BH ZTP Mezzrow's Stella Kicki Söderqvist 20 

7 BH LPI Ebony v Nobel Line Lena Laird 15 

 

IPO 

 Hund Förare Poäng 

1 KORAD ZTP SG1A IPO3 Briska’s Deniro  Thomas Karlsson 105 

2 KORAD IPOIII Ali Nilla Bengtsson 75 

3 KORAD ZTP SG1A IPO3 Briska’s Eddie  Ronnie Eng 35 

4 
 Cape Secure 

Angels Kiss Nilla Bengtsson 35 

5 IPOI LPI BH ZTP Mezzrow's Stella Kicki Söderqvist 15 

6 BH, IPO 1, ZTP V1A Dobforsport Aska Åsa Öberg 15 
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Lydnad 

 Hund Förare Poäng 

1 
KORAD ZTP G1A IPO1 RLD N LD Startklass UHP Briska’s 

Fanny Anna-Lotta Eng 85 

2 Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 65 

3 LP1 BH Korad ZTP Dobvoyage Honda Helena Åhlander 15 

4 
KORAD DDKV-15 RLDF RLDN Dobermundes El 

Emblazon Linda Blasiusson 10 
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Övrig 

 Hund Förare Poäng 

1    

2    

 

Utställning 

 Hund Förare Poäng 

1 Dobergaarden Forever Supreme Rocky Li Malmgren 93 

2 Jean Dark Xpec Pether Öhlen 75 

3 
KORAD DDKV-15 RLDF RLDN Dobermundes El 

Emblazon Linda Blasiusson 50 

4 Qui Terret Devil Wears Prada Linn Stensrud 33 

5 Terrorzone Zupra  Lena Laird 25 

6 PLCH Kenzi Madleen Steen 20 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

17    

17    



20    

20    

20    

20    

24    

25    

26    

27    

28    

28    

 

Årets högsta 

Utställning  Antal BIR 

Jean Dark Xpec Pether Öhlen 3 

Qui Terret Devil Wears Prada Linn Stendsrud 1 

Terrorzone Zupra  Lena Laird 1 

KORAD DDKV-15 RLDF RLDN Dobermundes El Emblazon Linda Blasiusson 1 

Dobergaarden Forever Supreme Rocky Li Malmgren 1 

Jean Dark Xpec Pether Öhlen 3 

   

   

   

   

   

   

Rallylydnad Nybörjare   Poäng 

Briska's Fanny Anna-Lotta Eng 89 

   

   

Rallylydnad Fortsättning   Poäng 



   

   

Rallylydnad Avancerad   Poäng 

   

   

Rallylydnad Mästare   Poäng 
   

   

   

Appell Rapport   Poäng 

   

   

Lägre klass Rapport   Poäng 
   

   

   

Appell spår   poäng 

LP1 BH Korad ZTP Dobvoyage Honda Helena Åhlander 253,5 

IPOI LPI BH ZTP Mezzrow's Stella Kicki Söderqvist 217 

   

Lägre klass spår   poäng 

Molecularis Campari Gabrielle Svahn 497 

   

Högre klass spår   poäng 

   

   

Elit klass spår   poäng 

Dobvoyage Iham Madelene Fantl 588 

Jean Dark Orlane Cia Nordin 567,7 

Jean Dark. Throfee Cia Nordin 526,5 

   

Startklass   Poäng 
Briskas Fanny Anna-Lotta Eng 171,5 

   

   



   

   

   

Lydnadsklass I  Poäng 

LP1 BH Korad ZTP Dobvoyage Honda Helena Åhlander 283,5 

   

   

   

   

Lydnadsklass II   
Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 258,5 

   

   

Lydnadsklass III   

   

   

IPOI  Poäng 
IPOI LPI BH ZTP Mezzrow's Stella Kicki Söderqvist 259 

   

   

   

   

IPOII  Poäng 

   

   

   

   

   

IPOIII  Poäng 

KORAD IPOIII Ali Nilla Bengtsson 274 

Briskas Eddie Ronnie Eng 267 

 Cape Secure Angels Kiss Nilla Bengtsson 263 



Briskas Deniro Thomas Karlsson 250 
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BSLII   
   

   

   

BSLIII   
   

   

FHI   
   

   

 


